SHIN-ETSU CHEMICAL CORP LTD.

SHIN-ETSU CHEMICAL CORP LTD.

ISIN:  JP3371200001

Ubersicht

25.06.2024 19:31:01

Kurs
35,36 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,61% (0,56)

JP3371200001
4063
Dusseldorf
EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
71.350 EUR

NIKKEI 225

35,84 EUR (50)
36,87 EUR (50)
35,32 EUR
35,37 EUR
35,00 EUR
34,80 EUR

WKN: 4063
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3371200001&ID_NOTATION=32345571
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3371200001&ID_NOTATION=32345571
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6c955c2b8ef19b3611598542960a426b1301b856837a9a6e3d000f89022c68c2&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=82e625721375dd7b2&time=1719469457&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d85849f86500ac10ee4a8d5584456a30e8e19303cfcdea5473a34aca8d4df4ed&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=30c996ff01cfff098&time=1719469457&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=418914db20e3c70a5a39972cd40763267903943e0617b44742bf376280c8ddff&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=487f5c41da99e55ce&time=1719469457&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=25b148eaaea82823e6a58b867fb33b4e36f82c94d29b8f2880b4a2fe66db73f6&idfile=60539&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=1c17af8c7d9bc0b42&time=1719469457&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aac0c96ba572b7b26212afe551f6f0801f39d35fe7e7551aa143e4cd3683dfb9&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=d92c96c75776b1b6c&time=1719469457&tool=RSC

SHIN-ETSU CHEMICAL CORP LTD.
Details

25.06.2024 19:31:01

Kurs

35,36 EUR

Differenz (] 1,61% (0,56)
Stammdaten
ISIN JP3371200001
Symbol 4063
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 71.350 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

35,84 EUR (50)
36,87 EUR (50)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -2,86%
Perf (abs.) -1,04
Beta 1,22
Volatilitat 31,22

ERSTE

Group

35,32 EUR
35,37 EUR
35,00 EUR
34,80 EUR
0
0,00
7
0
1J 3J
+21,93% +26,65%
+6,36 +7,44
1,14 1,15
29,02 29,37
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur SHIN-ETSU CHEMICAL CORP LTD.

Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

25.06.2024
25.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
25.06.2024
25.06.2024

Zeit

22:26
08:00
08:07
08:05
08:00
15:54
21:55

Kurs

35,99 EUR
6.125,00 JPY
36,05 EUR
36,06 EUR
35,78 EUR
36,38 EUR
38,375 USD

Gehan

35,29 EUR
34,95 EUR
36,93 EUR (2
33,06 EUR (2
41,80 EUR (22.03.2024
33,23 EUR (30.05.2024
41,80 EUR (22.03.2024
25,80 EUR (26.10.2023
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deltes Trades

Volumen

0,01
268,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09

7.833
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32345571
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269413389
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214160
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18544
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527153
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214159
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493548
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493548

SHIN-ETSU CHEMICAL CORP LTD.

Dusseldorf 25.06.2024 19:31 3536 EUR 0,00 7
Berlin 26.06.2024 08:05 36,08 EUR 0,00
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18543

SHIN-ETSU CHEMICAL CORP LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

ShirnZtsu

Kontaktdetails

SHIN-ETSU CHEMICAL CO. LTD.

Marunouchi Eiraku Building, 1-4-1
Marunouchi - 100-0005 Tokyo

Telefon+81-3-6812-2300

Fax: +81-3-3246-5350
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Fumio Arai

Kai Yasuoka
Kazumasa Maruyama
Masahiko Todoroki
Masaki Miyajima
Susumu Ueno

Toshio Shiobara
Toshiya Akimoto
Toshiyuki Kasahara
Yasuhiko Saitoh
Yoshimitsu Takahashi
Yukihiro Matsui

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Fumio Akiya

Hiroshi
Komiyama

Kuniharu
Nakamura

Mariko
Hasegawa

Masahiko
Todoroki

Michael McGarry
Susumu Ueno
Toshihiko Fukui
Yasuhiko Saitoh

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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